SOMMERFERIEN 2 0 2 5 im Contact Plus

30.06.25 bis 04.07.25

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

30.06.25

01.07.25

02.07.25

03.07.25

04.07.25

Gitarrenkurs

Bliitendruck- Drucken ohne
Farbe Wir bendtigen dazu nur
einen Hammer, bunte Bliten
und Papier

geschlossen

Junge Botaniker und
Naturinterressierte
aufgepasst! Wir entdecken
Tiere und sammeln und
bestimmen Pflanzen in
unserem Wohngebiet.

geschlossen

13.00 Uhr bis 17.00 Uhr

9.30 Uhr bis 15.00 Uhr

Mittagessen kann am Vortag
bestellt werden!

10.00 bis 14.00 Uhr
Bitte Mittagsimbiss mitbringen!



